



PKHAL ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR No. 38040871

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2020

Per-Kristian Halvorsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

PKHAL ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR No.: 38040871

Registered office: København

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Per-Kristian Halvorsen, direktør

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's object is to carry on business, directly or indirectly, at home and abroad through industrial, trade, financing, investment activities and other activities related thereto.

Development in activities and finances

Performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report. The outbreak and spread of COVID-19 in the beginning of 2020 has not had and is not expected to have a material impact of the Group's financial position and development.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other external expenses	1	(123,527)	(103,716)
Gross profit/loss		(123,527)	(103,716)
Other financial income	2	365,494	1,278,429
Other financial expenses		(8,154)	0
Profit/loss before tax		233,813	1,174,713
Tax on profit/loss for the year	3	(53,240)	(265,477)
Profit/loss for the year		180,573	909,236
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		180,573	909,236
Proposed distribution of profit and loss		180,573	909,236

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other receivables		22,440	22,440
Receivables		22,440	22,440
Cash		4,222,692	14,942,158
Current assets		4,245,132	14,964,598
Assets		4,245,132	14,964,598

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Share premium		4,415,781	4,415,781
Retained earnings		(1,164,813)	9,739,574
Equity		3,300,968	14,205,355
Payables to shareholders and management		859,375	449,413
Other payables		51,396	51,396
Non-current liabilities other than provisions	4	910,771	500,809
Income tax payable		33,393	258,434
Current liabilities other than provisions		33,393	258,434
Liabilities other than provisions		944,164	759,243
Equity and liabilities		4,245,132	14,964,598

Assets charged and collateral

5

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	4,415,781	9,739,574	14,205,355
Extraordinary dividend paid	0	0	(11,084,960)	(11,084,960)
Profit/loss for the year	0	0	180,573	180,573
Equity end of year	50,000	4,415,781	(1,164,813)	3,300,968

Notes

1 Other external expenses

The Company has no employees, and no remuneration has been paid to management.

2 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	365,494	1,278,429
	365,494	1,278,429

3 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	53,240	258,434
Adjustment concerning previous years	0	7,043
	53,240	265,477

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2019 DKK
Payables to shareholders and management	859,375
Other payables	51,396
	910,771

5 Assets charged and collateral

Together with the other companies arising from the demerger of eInvestments af 23. marts 2014 ApS, PKHAL ApS is jointly and severally liable for obligations existing at the demerger date.

Debts and obligations arising after the demerger date of 23 September 2016 but which relate to the period before the demerger and which are clearly attributable to eInvestments af 23. marts 2014 ApS will be allocated on a proportionate basis among the companies arising from the demerger.
